
UCHWAŁA NR XXXI/143/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXX/129/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym 

obowiązujących w 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 567), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 1137), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2013 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym (M. P. z 2012 r. poz. 579), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/129/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym obowiązujących 
w 2013 r. zmienia się § 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie : „Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci 
moc uchwała nr LVIII/100/09 z dnia 9 października 2009r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 
pojazdów z dróg położonych na terenie miasta Skierniewice oraz parkowanie tych pojazdów na parkingach 
strzeżonych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

Mariusz Dziuda

Id: D8E83AD0-57CB-4679-98CE-1D1F1026AD75. Podpisany Strona 1




